
ZARZĄDZENIE NR 0050/25/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz.  1270 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( j. t. Dz. U. z 2024 poz. 303) oraz § 
13 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.126.576,38 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 37.128.623,94 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 14.997.952,44 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 59.818.979,40 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   37.875.515,88 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     21.943.463,52  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79027FC-89B7-489F-B3FE-02F421AB6BF9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/25/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 634 755,27 26 429,74 661 185,01  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 538,89 26 382,25 84 921,14  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 309,78 26 334,76 84 644,54 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 112,11 47,49 159,60 

 

 75095  Pozostała działalność 0,00 47,49 47,49  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 47,49 47,49 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 181,00 12 000,00 42 181,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 481,00 12 000,00 40 481,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 481,00 12 000,00 40 481,00 
 

852   Pomoc społeczna 938 912,00 30 041,37 968 953,37  
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 30 041,37 36 153,37  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 28 881,52 34 993,52 
 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 159,85 1 159,85 
 

855   Rodzina 7 690 967,00 -88 801,00 7 602 166,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79027FC-89B7-489F-B3FE-02F421AB6BF9. Uchwalony Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 774 150,00 -70 000,00 4 704 150,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 689 435,00 -70 000,00 4 619 435,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

 85595  Pozostała działalność 1 775,00 1 199,00 2 974,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 775,00 1 199,00 2 974,00 

         
Razem: 52 146 906,27 -20 329,89 52 126 576,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79027FC-89B7-489F-B3FE-02F421AB6BF9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/25/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 605 500,00 0,00 605 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 300,00 0,00 126 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 005,00 15 995,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 005,00 4 005,00 

750   Administracja publiczna 7 256 854,44 26 429,74 7 283 284,18 
 75011  Urzędy wojewódzkie 234 551,06 26 282,25 260 833,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 737,70 22 011,67 196 749,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 -100,00 12 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 372,90 3 783,81 32 156,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 194,07 539,28 4 733,35 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 112,11 47,49 159,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 576 856,38 100,00 6 576 956,38 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 200,00 100,00 223 300,00 
 75095  Pozostała działalność 147 747,00 47,49 147 794,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47,49 47,49 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 181,00 12 000,00 42 181,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

28 481,00 12 000,00 40 481,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 710,00 0,00 237 710,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 195 710,00 0,00 195 710,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 911 626,00 0,00 12 911 626,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 406 000,00 1 750,00 8 407 750,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 500,00 1 750,00 78 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79027FC-89B7-489F-B3FE-02F421AB6BF9. Uchwalony Strona 1



 80104  Przedszkola 2 734 004,00 -1 750,00 2 732 254,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -1 750,00 46 250,00 

852   Pomoc społeczna 3 108 043,87 30 041,37 3 138 085,24 
 85295  Pozostała działalność 84 886,87 30 041,37 114 928,24 
  3110 Świadczenia społeczne 1 288,57 29 440,53 30 729,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 138,30 600,84 14 739,14 

855   Rodzina 9 179 644,00 -88 801,00 9 090 843,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 737 457,00 -70 000,00 4 667 457,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 164 710,00 -6 643,00 4 158 067,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 260,60 -61 000,00 350 260,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 852,26 390,74 10 243,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,14 52,26 5 289,40 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -1 300,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

150 000,00 -20 000,00 130 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 
 85595  Pozostała działalność 1 775,00 1 199,00 2 974,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 723,00 1 193,00 2 916,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 52,00 6,00 58,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 190 741,58 0,00 4 190 741,58 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 071 224,68 0,00 2 071 224,68 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 808,00 -1 000,00 130 808,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 118 840,39 0,00 4 118 840,39 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 117 921,74 0,00 1 117 921,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 471,74 -16 150,00 39 321,74 
  4270 Zakup usług remontowych 54 200,00 16 150,00 70 350,00 

926   Kultura fizyczna 1 302 297,02 0,00 1 302 297,02 
 92601  Obiekty sportowe 535 381,98 0,00 535 381,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
         

Razem: 59 839 309,29 -20 329,89 59 818 979,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79027FC-89B7-489F-B3FE-02F421AB6BF9. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/25/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na rok 2024


